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Zachęcamy do skorzystania w roku jubileuszowym z odpustów. Ks. Arcybiskup wyznaczył na
terenie  naszej  Archidiecezji  27  kościołów  jubileuszowych,  w  tym kościół  Zesłania  Ducha
Świętego w Sopocie.
Zgodnie  z  normami  Penitencjarii  Apostolskiej,  z  pielgrzymowaniem  do  kościołów
jubileuszowych  związany  jest  przywilej  uzyskania  odpustu  zupełnego  dla  siebie  lub  dla
zmarłego. By mieć udział w tej łasce Roku Jubileuszowego należy ponadto:

trwać w stanie łaski uświęcającej i wykluczyć jakiekolwiek przywiązanie do grzechu, co
wiąże się z koniecznością przystąpienia do sakramentu pokuty a także z przyjęciem
Komunii Świętej;
odmówić modlitwę zgodnie z intencjami Papieża;
wziąć udział we Mszy św. albo innym nabożeństwie liturgicznym, adoracji Najświętszego
Sakramentu lub pobożnym rozmyślaniu;
odmówić  Wyznanie  wiary,  „Ojcze  nasz”  i  dowolną  modlitwą  do  Najświętszej  Maryi
Panny.

Dar odpustu można uzyskać dwukrotnie w ciągu dnia, zachowując powyższe warunki, jednak z
intencją ofiarowania drugiego odpustu dla zmarłego, co wiąże się z przystąpieniem drugi raz
tego samego dnia do Komunii Świętej podczas Mszy Świętej. Wierni, którzy nie będą mogli
uczestniczyć z ważnych powodów w uroczystych nabożeństwach, pielgrzymkach i pobożnym
nawiedzeniu,  będą  mogli  uzyskać  odpust  jubileuszowy  na  tych  samych  warunkach,  jeśli
odmówią we własnym domu lub w miejscu, gdzie przebywają z przyczyn niezależnych od nich,
modlitwę „Ojcze nasz”, Wyznanie wiary w jakiejkolwiek dopuszczonej formie i inne modlitwy
zgodne z intencjami Roku Świętego, ofiarowując swoje cierpienia lub trudności życiowe.
Zgodnie z dekretem Metropolity Gdańskiego przez cały Rok Jubileuszowy w każdym kościele
odbywa  się  godzinna  adoracji  Najświętszego  Sakramentu  w  tygodniu  z  możliwością
przystąpienia do spowiedzi św. W naszym kościele jest to każda środa po Mszy św. o godz.
9.00. Oprócz tego spowiedź jest codziennie 15 min przed Mszą św. i na początku Eucharystii w
niedzielę.
Dzisiaj  zapraszamy na coroczny koncert kolęd w wykonaniu naszego parafialnego zespołu
„Invictus” i Przyjaciół, a także wystąpi aktor pan Krzysztof Gordon. Koncert odbędzie się w
kościele o godz. 16.30. Szczególnie poświęcony będzie p. Edwardowi Hłasko, wieloletniemu
kościelnemu w naszej parafii, którego pogrzeb odbędzie się we wtorek.
Również dzisiaj po Mszy św. o godz. 18.00 odbędzie się spotkanie opłatkowe w kawiarence
parafialnej. Zapraszamy wszystkie wspólnoty naszej parafii oraz samotnych na spotkanie przy
kawie, herbacie oraz na wspólne kolędowanie.
Jurto  będziemy obchodzili  Uroczystość  Objawienia  Pańskiego  (Trzech  Króli).  Msze  święte
będziemy  celebrowali  w  porządku  niedzielnym.  Pamiętajmy,  że  tego  dnia  powinniśmy
uczestniczyć we Mszy świętej.
Zachęcamy do udziału 6 stycznia w Orszaku Trzech Króli. Początek przy molo o godz. 13.00.
Orszak idzie ulicami Monte Casino, Kościuszki do kościoła Gwiazdy Morza, gdzie będzie miał
miejsce koncert kolęd.
Trwa wizyta duszpasterska, czyli „Kolęda”. Program wizyty jest podany na stronie internetowej
oraz na tablicy ogłoszeń. Wizyta duszpasterska będzie również dzień wcześniej zapowiadana
bezpośrednio u mieszkańców przez starszych ministrantów. Jeżeli ktoś chciałby umówić się w



innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt. W najbliższym tygodniu kapłani odwiedzą: 8
stycznia (środa) – ul. Królowej Jadwigi (od godz. 17.00), 9 stycznia (czwartek) – ul. Morska (od
godz. 17.00), 10 stycznia (piątek) – ul. Ceynowy  (od godz. 17.00), 11 stycznia (sobota) – ul.
Aleja Niepodległości (od godz. 16.00).
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka, w tym nowy nasza parafialna ”Barka”,
która zwiera kronikę minionego roku.


